ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego NA DOSTAWĘ PRZYŁÓŻKOWEGO APARATU RTG”

 NR SPRAWY: 1/ZP/SORA/10

Pytanie 1

Punkt I Generator , nr 5   Zakres regulacji wartości mAs [mAs]  

Jest: Min. 0.2÷  250 mAs

Czy zamawiający dopuści: 0.5 do 250mAs ?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
Pytanie 2

Punkt I Generator, nr 6  Zakres regulacji czasu ekspozycji [s]

Jest: Min. 0.003÷4 sek
Czy zamawiający dopuści 0.003 do 6.3s?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

Pytanie 3

Punkt II Lampa rtg z kolimatorem , nr 4     Szybkość chłodzenia anody

Jest: 225 W

Czy zamawiający dopuści 300 W?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

Pytanie 4

Punkt II  Lampa rtg z kolimatorem, nr 5  Pojemność cieplna kołpaka

Jest: 540 kHU

Czy zamawiający dopuści 762 kHU? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.

Pytanie 5

Punkt II Lampa rtg z kolimatorem,  nr 6 Szybkość chłodzenia kołpaka
Jest: 80 W

Czy zamawiający dopuści 100 W?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

Pytanie 6

Punkt II Lampa rtg z kolimatorem, nr 6  Kąt anody

Jest : 16 stopni

Czy zamawiający dopuści 15 stopni?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

Pytanie 7

Punkt III Układy pozycjonowania aparatu, nr 4  Wysokość transportowa aparatu [cm]
Jest: Max 145cm

Czy zamawiający dopuści 153 cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

Pytanie 8

Punkt III Układy pozycjonowania aparatu, nr10  Obrót lampy względem osi wzdłużnej lampy [˚]
Jest: -18º - 133º°

Czy zamawiający dopuści  0°÷+90° ?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.

